INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Ny Estado de Actividades

B m al 31 de agosto 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

55.52
55.52

$41,399,776.78

$19,676,604.85

$21,723171:958

$41,399,832.30

$27,517,152.29

$16,407,288.72
$933,218.90
$10,176,644.67

Total de Gastos y otras Pérdidas $27,517,152.29
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $13,882,680.01
“Bajo protesta de decir verdad-declaramos que los Estados Financi

ente correctos y son responsabilidad del dmisor”.

\

143,216.37

33,416.37
109,800.00

$39,613,970.69

$21,111,388.41

$18,502,582.28

$39,757,187.06

$24,123,230.94

$15,333,665.09
$633,942.58
$8,155,623.27

$24,123,230.94

$15,633,956.12

S y sus notas, son

C.P. Juana Rocio Gonzalez Moreno

Directora del Area de Administracion



