INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI



Estado de Actividades al 31 de agosto 2023

	2023	2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTION	55.52	143,216.37
PRODUCTOS INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS	55.52	33,416.37 109,800.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$41,399,776.78	\$39,613,970.69
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS	\$19,676,604.85	\$21,111,388.41
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$21,723,171.93	\$18,502,582.28
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$41,399,832.30	\$39,757,187.06
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$27,517,152.29	\$24,123,230.94
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES	\$16,407,288.72 \$933,218.90 \$10,176,644.67	\$633,942.58
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$27,517,152.29	\$24,123,230.94
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$13,882,680.01	\$15,633,956.12

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Dra. Gloria María Guadalupe Serrato Sánchez

Directora General

C.P. Juana Rocío González Moreno

Directora del Area de Administración